PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR COMPLEMENTAR

Nº 020/2023

O MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pelo Decreto nº
2.203/2022, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final e Classificação Preliminar Complementar referente aos
cargos que não constam no Edital anterior do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve aprovados como Pessoa com Deficiência.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato.

Art. 5º Os critérios de desempate estão de acordo com o item 15.4 do Edital de Abertura.

Art. 6º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 27 a 29 de junho de 2023. Para

protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento,
página específica  da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Classificação
Preliminar.

Art. 7º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 04 de julho, conforme cronograma.

Art. 8º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 26 de junho de 2023.

Henrique de Oliveira Carneiro
     PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF. PRE-

LIMINAR
Auxiliar de Saúde Bucal  MARIA CLARA CORDEIRO LUCAS 012.701.980-63 84.00 1

Auxiliar de Saúde Bucal  PATRÍCIA BUENO DA SILVA  012.701.975-15 72.00 2
Auxiliar de Saúde Bucal  JULIANA APARECIDA DA COSTA VEIGA 012.702.267-40 72.00 3

Auxiliar de Saúde Bucal  KELLINY ZIEL 012.702.080-31 72.00 4
Auxiliar de Saúde Bucal  MARIA LETICIA PINHEIRO 012.702.329-68 70.00 5

Auxiliar de Saúde Bucal  MARIANE POLAK DA SILVA  012.702.057-94 68.00 6

Auxiliar de Saúde Bucal  DANIELI DE SOUZA OLIVEIRA  012.701.976-34 68.00 7
Auxiliar de Saúde Bucal  MELINA BEATRIZ BENVENUTTI VIEIRA  012.702.064-26 66.00 8

Auxiliar de Saúde Bucal  KAROLINNE WAKIMOTO  012.701.985-23 66.00 9
Auxiliar de Saúde Bucal  CRISTIANE SERAFIM 012.702.022-19 66.00 10

Auxiliar de Saúde Bucal  ANALZIRA MARCONDES DE OLIVEIRA 012.702.386-18 66.00 11

Auxiliar de Saúde Bucal  BRENDA FERNANDES DE OLIVEIRA  012.702.085-80 66.00 12
Auxiliar de Saúde Bucal  RUTIELEM GEFUNI 012.702.379-10 64.00 13

Auxiliar de Saúde Bucal  EDENIZE BUTURE CANAVARRO COLETE 012.701.991-43 64.00 14

Auxiliar de Saúde Bucal  ALINE BUTTURE MOREIRA 012.702.005-86 62.00 15

Auxiliar de Saúde Bucal  LETICYA ROSA MAINARDES  012.701.980-64 62.00 16

Auxiliar de Saúde Bucal  MELISSA SALES SILVA  012.702.205-06 62.00 17
Auxiliar de Saúde Bucal  KAOANI DE ALMEIDA ANHAIA  012.702.324-83 60.00 18

Auxiliar de Saúde Bucal  CARLA MARCONDES 012.702.035-09 58.00 19

Auxiliar de Saúde Bucal  SOLANE APARECIDA PROCÓPIO 012.702.074-38 58.00 20
Auxiliar de Saúde Bucal  JAQUELINI THOMAZ DE MATTOS 012.702.025-36 58.00 21

Auxiliar de Saúde Bucal  MICHELLE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA MAIER 012.702.049-96 56.00 22
Auxiliar de Saúde Bucal  CINDY RAISSA DE MELLO FELIX  012.702.060-44 56.00 23

Auxiliar de Saúde Bucal  POLLYANA LEAL MULETA 012.701.977-93 56.00 24

Auxiliar de Saúde Bucal  FABIANA LILIAN RIBEIRO 012.702.056-54 56.00 25
Auxiliar de Saúde Bucal  LARISSA DALCOL DE ARAÚJO 012.702.085-73 56.00 26

Auxiliar de Saúde Bucal  ALANA THAIS CARNEIRO SANTOS 012.702.077-46 56.00 27

Auxiliar de Saúde Bucal  ELIANE DE LOURDES SOLEK 012.702.156-55 54.00 28

Auxiliar de Saúde Bucal  ALINE H L TEIXEIRA 012.702.183-43 54.00 29

Auxiliar de Saúde Bucal  DIRCE REGINA MENDES 012.702.050-33 54.00 30
Auxiliar de Saúde Bucal  REBECA MENDES RODRIGUES 012.702.080-03 54.00 31

Auxiliar de Saúde Bucal  MÁRCIA MITIE NAGAO 012.702.082-53 52.00 32

Auxiliar de Saúde Bucal  MAÍSA HELENA DA SILVA FELIX 012.702.135-36 52.00 33
Auxiliar de Saúde Bucal  REGIANE APARECIDA ALVES CASTANHO  012.701.990-18 52.00 34

Auxiliar de Saúde Bucal  PRISCILA AZEVEDO DE OLIVEIRA  012.701.984-77 52.00 35

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                3

Auxiliar de Saúde Bucal  LUIZ FELIPPE PACHECO PUNGAN 012.702.360-75 50.00 36

Auxiliar de Saúde Bucal  TANIA TEREZINHA VERNER DE ALMEIDA 012.701.988-95 50.00 37
Auxiliar de Saúde Bucal  ANNE GABRIELE DAS BROTAS SOARES ANHAIA 012.702.340-65 50.00 38

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF. PRE-

LIMINAR
Gestor Ambiental  JOÃO VÍTOR DE MELLO 012.702.215-89 66.00 1

Gestor Ambiental  CLÉVERSON PINTO DE ANDRADE 012.701.997-67 60.00 2

Gestor Ambiental  RAFAEL DA LUZ RIBEIRO 012.702.376-10 60.00 3

Gestor Ambiental  ASSIS DA SILVA FILHO 012.702.358-18 50.00 4
Gestor Ambiental  CLEBER MORAES DE LIMA  012.702.076-81 50.00 5

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. PRE-
LIMINAR

Instrutor Credenciado  LUIZ FERNANDO LEMES FERREIRA 012.702.365-49 76.00 1

Instrutor Credenciado  ALINE IZIDORO FREITAS  012.702.247-93 66.00 2
Instrutor Credenciado  MILENA BARRETO 012.702.361-53 66.00 3

Instrutor Credenciado  FERNANDA MAINARDES MONEZAK 012.702.064-52 56.00 4
Instrutor Credenciado  LUIZ FERNANDO CARNEIRO DE MATTOS 012.702.334-41 50.00 5

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF. PRE-

LIMINAR
Técnico em Enfermagem  RENATA DE BIASSIO CARNEIRO  012.701.990-82 70.00 1

Técnico em Enfermagem  ITERCIA DA COSTA ALMEIDA 012.701.982-26 70.00 2

Técnico em Enfermagem
ANDRÉIA CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES
MENDES  012.701.977-26 68.00 3

Técnico em Enfermagem  GISELE DA SILVA 012.701.995-99 66.00 4

Técnico em Enfermagem  FERNANDA APARECIDA DE SOUZA  012.702.061-09 66.00 5

Técnico em Enfermagem  THAÍS KRUBNIKI AQUINO 012.702.083-39 64.00 6
Técnico em Enfermagem  CLODOALDO JOSÉ DE BONFIM 012.702.031-47 64.00 7

Técnico em Enfermagem  DAMIRES APARECIDA BONFIM MARQUES 012.701.981-82 62.00 8
Técnico em Enfermagem  CRISTIANE APARECIDA VALENGA  012.701.995-52 62.00 9

Técnico em Enfermagem  ROMILDO APARECIDO QUEIROZ  012.702.025-45 62.00 10

Técnico em Enfermagem  SABRINA KARINNE KELLY DA SILVA 012.701.992-02 62.00 11
Técnico em Enfermagem  MONALISA OLIVEIRA PEREIRA 012.702.063-01 60.00 12

Técnico em Enfermagem  KATIA MATSUMOTO 012.702.083-29 60.00 13
Técnico em Enfermagem  IVANA MARIA DOS SANTOS KOTACHO 012.701.994-81 60.00 14

Técnico em Enfermagem  JORGE LUIZ BATISTA E SILVA 012.701.995-19 60.00 15

Técnico em Enfermagem  CACILDA LEAL STEPENOSKI STOCKLER  012.702.045-06 60.00 16
Técnico em Enfermagem  SHEILA DA SILVA  012.701.978-08 60.00 17

Técnico em Enfermagem  ADIMA MACHADO SPERANDIO CORDEIRO 012.702.060-32 60.00 18

Técnico em Enfermagem  ANA PAULA MATTOS  012.702.061-36 60.00 19

Técnico em Enfermagem  NAIARA APARECIDA DE ALMEIDA 012.702.028-16 58.00 20

Técnico em Enfermagem  ELAINE MIRA DOS SANTOS 012.702.377-03 58.00 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                4

Técnico em Enfermagem  AMANDA COQUES DE OLIVEIRA  012.702.044-51 58.00 22

Técnico em Enfermagem  RONALDY SOUZA MELLO DOS ANJOS  012.702.036-54 58.00 23
Técnico em Enfermagem  JOANA APARECIDA PARAPINSKI  012.702.064-41 58.00 24

Técnico em Enfermagem  ELAINE DOS SANTOS TRACZ 012.701.983-20 58.00 25

Técnico em Enfermagem  ANA ANGÉLICA DE JESUS MACHADO  012.701.978-09 58.00 26
Técnico em Enfermagem  VILMARA FERRAZ PRESTES  012.702.004-97 56.00 27

Técnico em Enfermagem  RUTE MARTINS VIANA 012.701.975-76 56.00 28
Técnico em Enfermagem  SARA DAMARIS CALDAS DOS SANTOS  012.702.082-17 56.00 29

Técnico em Enfermagem  SANDRA CARON 012.701.985-31 56.00 30

Técnico em Enfermagem  KEZIA XAVIER  012.702.224-54 56.00 31
Técnico em Enfermagem  ALESSANDRA DAS GRAÇAS LUBACHESKI DA SILVA  012.702.018-32 56.00 32

Técnico em Enfermagem  BIANCA CAROLINE TOLEDO RIBEIRO  012.702.003-14 56.00 33
Técnico em Enfermagem  AMANDA HUK 012.701.994-99 56.00 34

Técnico em Enfermagem  ANA PAULA LUBACHESKI DA SILVA  012.702.048-51 56.00 35

Técnico em Enfermagem  FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA  012.701.994-18 56.00 36
Técnico em Enfermagem  JULIA APARECIDA SPINARDI DO AMARAL 012.702.031-43 56.00 37

Técnico em Enfermagem  SUELEN CRISTINE OLIVEIRA  012.701.983-52 54.00 38

Técnico em Enfermagem  ISABEL CRISTINA GAMA 012.702.071-77 54.00 39
Técnico em Enfermagem  BIANCA MAINARDES DE LIMA 012.701.981-67 54.00 40

Técnico em Enfermagem  TALITA BOMFIM  012.702.288-11 54.00 41
Técnico em Enfermagem  ERCILIA APARECIDA DE OLIVEIRA 012.702.058-18 54.00 42

Técnico em Enfermagem  MARCINEIA DE JESUS MATOS 012.702.050-93 54.00 43

Técnico em Enfermagem  TIAGO GARCIA DOS SANTOS 012.701.977-48 54.00 44
Técnico em Enfermagem  VIVIANE CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 012.702.030-56 54.00 45

Técnico em Enfermagem  CRISTIANE APARECIDA OLIVEIRA RAMOS  012.701.992-10 54.00 46
Técnico em Enfermagem  KAMILLE PUCCI CLETO 012.701.980-95 54.00 47

Técnico em Enfermagem  WESLEY RENTZ LOPES 012.702.022-05 54.00 48

Técnico em Enfermagem  ANDRESSA GOMES FERREIRA 012.701.982-54 54.00 49
Técnico em Enfermagem  FABIANA GOMES DE OLIVEIRA  012.701.981-85 52.00 50

Técnico em Enfermagem  SANDRA MARA DA SILVA  012.702.039-62 52.00 51
Técnico em Enfermagem  KARINE SCHLENKER DE OLIVEIRA  012.702.044-39 52.00 52

Técnico em Enfermagem  RAIANA DA SILVA BATISTA 012.702.372-88 52.00 53

Técnico em Enfermagem  KELLY CRISTINA DA MOTA  012.702.369-08 52.00 54

Técnico em Enfermagem  KELLY SAMANTA PUCHTA  012.702.051-31 52.00 55

Técnico em Enfermagem  DIOMIRA TEREZA RAMOS MARTINS  012.702.255-63 52.00 56
Técnico em Enfermagem  MAYARA CAROLINE DA LUZ FERREIRA 012.702.244-47 52.00 57

Técnico em Enfermagem  SENEIDE APARECIDA RODRIGUES DE BARROS 012.702.019-78 52.00 58

Técnico em Enfermagem  AGUEDA DE FATIMA FERREIRA DE ARAUJO 012.702.360-11 52.00 59
Técnico em Enfermagem  GIULLIANY BETTEGA  012.702.373-99 50.00 60

Técnico em Enfermagem  BRUNA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA  012.701.982-45 50.00 61

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                5

Técnico em Enfermagem  ELISANGELA DOS SANTOS MACIEL 012.702.037-54 50.00 62

Técnico em Enfermagem  PÂMELA FABIANE DE FRANÇA VENANTE  012.702.001-62 50.00 63
Técnico em Enfermagem  NATHALIA GABRIELLE KRESSAN  012.702.272-16 50.00 64

Técnico em Enfermagem  ROSÂNGELA SANTANA DO NASCIMENTO  012.702.074-23 50.00 65

Técnico em Enfermagem  GEOVANA DA SILVA 012.702.027-22 50.00 66
Técnico em Enfermagem  GISELA FERNANDES PISSAIA 012.701.980-41 50.00 67

Técnico em Enfermagem  AMAURI CESARIO DE SOUZA 012.702.098-48 50.00 68
Técnico em Enfermagem  CAMILE LOPES TEIXEIRA DE OLIVEIRA  012.702.032-00 50.00 69

Técnico em Enfermagem  REGIS DE SOUZA FERREIRA 012.702.040-49 50.00 70

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. PRE-
LIMINAR

Técnico em Processamento de
Dados

LEONARDO BELLATO ANTONIO 012.701.982-03 74.00 1

Técnico em Processamento de
Dados

BRUNO APARECIDO IGEAI OLIVEIRA 012.702.366-81 56.00 2

Técnico em Processamento de
Dados

GABRIEL DELGADO VALENGO 012.702.349-71 54.00 3

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. PRE-
LIMINAR

Técnico em Saneamento  JULIANA VIEIRA SCHULOMEI  012.702.332-93 74.00 4
Técnico em Saneamento  NATHAN STREISKY DA SILVA 012.702.332-80 70.00 5

Técnico em Saneamento  DENISE CZARNESCKI DA SILVA 012.702.079-81 68.00 6

Técnico em Saneamento  JONATHAN MATHEUS FLUGEL 012.702.001-00 68.00 7
Técnico em Saneamento  ROSA EMILIA SQUIZANI LUCAS 012.702.085-76 66.00 8

Técnico em Saneamento  SÉRGIO RICARDO KIRILOV 012.702.334-88 64.00 9
Técnico em Saneamento  ANDERSON FARIAS 012.702.338-26 64.00 10

Técnico em Saneamento  CLAYTON CESAR DE OLIVEIRA 012.702.384-68 64.00 11

Técnico em Saneamento  WILSON MORSCH JUNIOR  012.702.053-10 60.00 12
Técnico em Saneamento  ANDERSON LEAL 012.702.388-13 60.00 13

Técnico em Saneamento  ANDRÉ ADOLFO FERREIRA MARTINS 012.702.077-79 60.00 14
Técnico em Saneamento  STÉPHANIE RAIDE DO CARMO 012.702.040-24 60.00 15

Técnico em Saneamento  JOSÉ MILLÉO FILHO  012.701.974-71 60.00 16

Técnico em Saneamento  PRISCILLA DE SOUZA FERREIRA 012.702.304-80 58.00 17
Técnico em Saneamento  WILLIAM CARLOS DA SILVA FLUGEL 012.702.086-25 56.00 18

Técnico em Saneamento  JOSUÉ LEMES DE OLIVEIRA 012.702.380-06 54.00 19
Técnico em Saneamento  THAIS DE OLIVEIRA  012.701.976-59 54.00 20

Técnico em Saneamento  DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 012.702.038-44 54.00 21

Técnico em Saneamento  JEAN RICARDO FERREIRA 012.702.057-24 54.00 22

Técnico em Saneamento  MARISA DOS SANTOS ANDRADE 012.702.367-16 52.00 23

Técnico em Saneamento  TAYNARA MIRANDA KRUBNIKI 012.702.341-93 52.00 24

Técnico em Saneamento  SONIA MARA PEREIRA DA SILVA 012.702.082-35 50.00 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                6

Técnico em Saneamento  SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO RATIM  012.701.984-25 50.00 26

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF. PRE-
LIMINAR

Técnico em Segurança do Tra-
balho

JOILDO MARCONDES DA TRINDADE 012.702.367-64 66.00 1

Técnico em Segurança do Tra-
balho

CASSIANO GONÇALVES MESSIAS  012.702.099-28 52.00 2

Técnico em Segurança do Tra-
balho

JORGE FERNANDES REIS 012.702.035-05 52.00 3

Técnico em Segurança do Tra-
balho  ANDREIA APARECIDA DE LIMA 012.702.373-12 50.00 4

Técnico em Segurança do Tra-
balho  MARIA INÊS DALCÓL 012.702.352-94 50.00 5

Técnico em Segurança do Tra-
balho  MARCO AURELIO DE SOUSA 012.702.067-66 50.00 6

Técnico em Segurança do Tra-
balho  ANDRESSA DAYANE GALVÃO  012.702.065-17 50.00 7

Técnico em Segurança do Tra-
balho  JESIEL OLIVEIRA TEIXEIRA 012.702.039-86 50.00 8

Técnico em Segurança do Tra-
balho  MARCUS VINNICIUS CESCO STRADA 012.702.046-78 50.00 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

                                7

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF.
AFRO

Auxiliar de Saúde Bucal  MARIANE POLAK DA SILVA  012.702.057-94 68.00 1
Auxiliar de Saúde Bucal  MELISSA SALES SILVA  012.702.205-06 62.00 2

Auxiliar de Saúde Bucal  FABIANA LILIAN RIBEIRO 012.702.056-54 56.00 3

Auxiliar de Saúde Bucal  ELIANE DE LOURDES SOLEK 012.702.156-55 54.00 4
Auxiliar de Saúde Bucal  DIRCE REGINA MENDES 012.702.050-33 54.00 5

Auxiliar de Saúde Bucal  REBECA MENDES RODRIGUES 012.702.080-03 54.00 6
Auxiliar de Saúde Bucal  REGIANE APARECIDA ALVES CASTANHO  012.701.990-18 52.00 7

Auxiliar de Saúde Bucal  ANNE GABRIELE DAS BROTAS SOARES ANHAIA 012.702.340-65 50.00 8

Técnico em Enfermagem  ITERCIA DA COSTA ALMEIDA 012.701.982-26 70.00 1
Técnico em Enfermagem  DAMIRES APARECIDA BONFIM MARQUES 012.701.981-82 62.00 2

Técnico em Enfermagem  SABRINA KARINNE KELLY DA SILVA 012.701.992-02 62.00 3
Técnico em Enfermagem  JORGE LUIZ BATISTA E SILVA 012.701.995-19 60.00 4

Técnico em Enfermagem  ELAINE MIRA DOS SANTOS 012.702.377-03 58.00 5

Técnico em Enfermagem  RONALDY SOUZA MELLO DOS ANJOS  012.702.036-54 58.00 6
Técnico em Enfermagem  JOANA APARECIDA PARAPINSKI  012.702.064-41 58.00 7

Técnico em Enfermagem  RUTE MARTINS VIANA 012.701.975-76 56.00 8
Técnico em Enfermagem  SARA DAMARIS CALDAS DOS SANTOS  012.702.082-17 56.00 9

Técnico em Enfermagem  KEZIA XAVIER  012.702.224-54 56.00 10

Técnico em Enfermagem  ISABEL CRISTINA GAMA 012.702.071-77 54.00 11
Técnico em Enfermagem  TIAGO GARCIA DOS SANTOS 012.701.977-48 54.00 12

Técnico em Enfermagem  ANDRESSA GOMES FERREIRA 012.701.982-54 54.00 13

Técnico em Enfermagem  DIOMIRA TEREZA RAMOS MARTINS  012.702.255-63 52.00 14
Técnico em Enfermagem  MAYARA CAROLINE DA LUZ FERREIRA 012.702.244-47 52.00 15

Técnico em Enfermagem  GEOVANA DA SILVA 012.702.027-22 50.00 16

Técnico em Enfermagem  AMAURI CESARIO DE SOUZA 012.702.098-48 50.00 17

Técnico em Saneamento  ANDERSON FARIAS 012.702.338-26 64.00 1

Técnico em Saneamento  PRISCILLA DE SOUZA FERREIRA 012.702.304-80 58.00 2
Técnico em Saneamento  WILLIAM CARLOS DA SILVA FLUGEL 012.702.086-25 56.00 3

Técnico em Saneamento  MARISA DOS SANTOS ANDRADE 012.702.367-16 52.00 4
Técnico em Saneamento  SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO RATIM  012.701.984-25 50.00 5

Técnico em Segurança do Trabalho JOILDO MARCONDES DA TRINDADE 012.702.367-64 66.00 1

Técnico em Segurança do Trabalho JORGE FERNANDES REIS 012.702.035-05 52.00 2
Técnico em Segurança do Trabalho JESIEL OLIVEIRA TEIXEIRA 012.702.039-86 50.00 3